株式会社ケイミックスパブリックビジネス　宛

代 表 者

氏　名

　令和　　年　　月　　日付け利用承認申請書による使用料の減免について、別紙のとおりその

理由を証する書類を添えて申請します。

センター長 担当者

※太枠内は記入しないでください。

（注意）　この申請書には、会議等の趣旨書、通知書・起案書など利用目的及び主催者を明らか
　　　　にした書類を添付してください。

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

守 口 市 コ ミ ュ ニテ ィ セ ン タ ー 使 用 料 減 免 申 請 書

住　　　所

団　体　名

利用日

①令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　部屋(               ) ※ 利 用 承 認 書

②令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　部屋(               )

　　　Ｎｏ.③令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　部屋(               )

④令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　部屋(               )

利用時間

①午前・午後　　　 時　　　分　～　午前・午後　　　 時　　　分 決 裁 伺

②午前・午後　　 　時　　　分　～　午前・午後　　 　時　　　分

③午前・午後　　 　時　　　分　～　午前・午後　　 　時　　　分

④午前・午後　　　 時　　　分　～　午前・午後　　 　時　　　分

利用施設  (施設名)           　　　　　　　　コミュニティセンター
処 理

全額免除

減免理由

３割減額

受 付 印